- 1 -

地方教育行政の組織及び運営に関する法律の一部を改正する法律の施行に伴

う関係条例の整理に関する条例をここに公布する。

平成２７年３月１３日

聖籠町長 渡 邊 廣 吉

聖籠町条例第６号

地方教育行政の組織及び運営に関する法律の一部を改正する法律の施行

に伴う関係条例の整理に関する条例

（聖籠町職員の旅費に関する条例の一部改正）

第１条 聖籠町職員の旅費に関する条例（昭和３０年聖籠町条例第４号）の一

部を次のように改正する。

 別表第１備考を次のように改める。

備考 固定宿泊施設に宿泊しない場合の宿泊料については、特別職及び一般

職に対し、１夜につき2,200円を支給する。

（聖籠町特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例の一

部改正）

第２条 聖籠町特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁償に関する条例

（昭和３１年聖籠町条例第４７号）の一部を次のように改正する。

別表中「

教育委員会の委員 委員長 月額 ５５，０００円

委員 月額 ４５，０００円

」を「

教育委員会の委員 月額 ４５，０００円

」に改める。

（聖籠町特別職報酬等審議会条例の一部改正）

第３条 聖籠町特別職報酬等審議会条例（昭和３９年聖籠町条例第３０号）の

一部を次のように改正する。

 第２条中「及び副町長」を「、副町長及び教育長」に改める。

（聖籠町職員定数条例の一部改正）

第４条 聖籠町職員定数条例（昭和５７年聖籠町条例第１５号）の一部を次の

ように改正する。

 第１条中「第２１条」を「第１９条」に改める。

- 2 -

附 則

この条例は、平成２７年４月１日から施行する。